Impresso em 03/07/2024      Confidenciais e propriedade da ACCO Brands. Não para uma maior divulgação sem a autorização expressa por escrito daACCO Brands
ESP421163
1.45kg
Informação Embalagens de Varejo
297mm
211mm
18mm
1.48kg
UPC# 8430729001033
Quantidade Unidade 1
Mestre informações sobre o Caso
314mm
228mm
200mm
15.38kg
UPC# 5019577228033
Quantidade Unidade 10
Informações sobre Envio
1